第１号様式（第２条関係）

                          受付番号     号

萩セミナーハウス利用許可申請書

  年  月  日

特定非営利活動法人 NPO萩まちじゅう博物館

萩セミナーハウス   様

住所

団体名

申請者   代表者氏名

申込責任者氏名

電話番号

下記のとおり萩セミナーハウスを利用したいので、申請します。

記

利 用 目 的

利 用 日 時

   年  月  日（  曜）   時  分から
                          日間
   年  月  日（  曜）   時  分まで

利用人数

区分 未就学児 小学生 中学生 高校生 大学等 一般 計

男

女

計

う ち

宿 泊 利 用

人 数

男

女

計

利 用 室 名
・研修室１  ・研修室２  ・研修室３  ・研修室４
・研修室５  ・講堂    ・体育館   ・広場

入場料等徴収の有無 有（   円）  無

利用設備・器具 冷房・暖房

利用料金   ※ 円 年  月  日納入

許可年月   ※  許 可 番 号 第 号

許可条件   ※

※欄は記入しないでください。